

---

Stężyca, 25.09.2024 r.

271.3.2024/EFS

**Zamawiający:** Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca**Przedmiot zamówienia:** Zakup sprzętu komputerowego do placówek wychowania przedszkolnego Gminy Stężyca**Numer postępowania:** 271.3.2024/EFS

## Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) sporządzonej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wprowadza się następujące zmiany w treści SWZ:

I. Wprowadza się zmiany w Rozdziale IX:

Było:

Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do dnia **25.10.2024 r.**

Powinno być:

Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do dnia **29.10.2024 r.**

II. Wprowadza się zmiany w Rozdziale XI pkt 1:

Było:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 26 września 2024 r. godz. 6.00.**

Powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 30 września 2024 r. godz. 6.00.**

III. Wprowadza się zmiany w Rozdziale XII pkt 1:

Było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26 września 2024 r. o godz. 6.05.**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 września 2024 r. o godz. 6.05.**

Powyższa modyfikacja powoduje zmiany w terminach składania i otwarcia ofert podanych w ogłoszeniu o zamówieniu. W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.